ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-HC Tân Hồng, ngày       tháng 3 năm 2020
V/v góp ý dự thảo Nghị quyết bãi
bỏ Nghị quyết và Quyết định bãi

bỏ Quyết định.

   Kính gửi:  Sở Tài chính.

Tiếp nhận Công văn số 460/STC-HCSN ngày 10 tháng 3 năm 2020 của Sở
Tài chính về việc góp ý dự thảo Nghị quyết bãi bỏ Nghị quyết và Quyết định bãi
bỏ Quyết định.

Sau khi nghiên cứu, Uỷ ban Nhân dân Huyện thống nhất theo dự thảo:

 - Tờ trình UBND Tỉnh và dự thảo Nghị quyết bãi bỏ Nghị quyết 107/2013/
NQ-HĐND  ngày 05/7/2013 của Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp quy định
mức chi hỗ trợ cán bộ, công chức làm việc tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả
trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

- Dự thảo Quyết định bãi bỏ Quyết định  số 27/2013/QĐ-UBND ngày 13
tháng 8 năm 2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc Quy định mức chi hỗ trợ
cán bộ, công chức làm việc tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả trên địa bàn tỉnh
Đồng Tháp, không góp ý gì thêm.

Ủy ban Nhân dân huyện Tân Hồng báo đến Sở Tài chính nắm, tổng hợp./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và PCT/UBND Huyện;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Lưu: VT/UB, NC (Tài).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Nhã

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-20T08:49:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-20T08:49:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-20T08:49:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!